
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/371/

Código da publicação: 371

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 07:18:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 10/2023

N° do Processo: 73

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2023 10:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2023 10:07:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/08/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para construção de 04 salas de aula na E.M.E.F. “João Batista
de Oliveira”, no município de Fartura/SP, conforme especificações do projeto, memorial descritivo,
planilha orçamentária, cronograma e termo de referência.
Resumo:
A PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA, Estado de São Paulo, torna público a quem possa
interessar que, de acordo com a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e suas alterações, bem como
às normas estabelecidas na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e da Lei
Complementar nº 147, de 07 de agosto de 2014 e demais normas legais pertinentes, se acha aberta
a presente licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, sob o regime de
execução INDIRETA - EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, visando a Contratação de empresa
especializada para construção de 04 salas de aula na E.M.E.F. “João Batista de Oliveira”, no
município de Fartura/SP, conforme especificações do projeto, memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma e termo de referência, e ainda, de acordo com as condições estabelecidas
neste Edital.
DATA DE ABERTURA: 07/08/2023
HORÁRIO: 08:30
LOCAL: PRAÇA DEOCLECIANO RIBEIRO Nº 444, CENTRO, FARTURA/SP
TIPO DE JULGAMENTO: EMPREITADA POR MENOR PREÇO GLOBAL

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/371/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-04-salas-de-aula-na-emef-joao-batista-de-oliveira-no-municipio-de-farturasp-conforme-especificacoes-do-projeto-memorial-descritivo-planilha-orcamentaria-cronograma-e-termo-de-referenciap/


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública - abertura dos envelopes ... Baixar

05/09/2023 00:00:00 AVISO - Abertura dos Envelopes PROPOSTA Baixar

05/09/2023 00:00:00 JULGAMENTO DOS RECURSOS APRESENTADOS Baixar

05/09/2023 00:00:00 RECURSO APRESENTADO - TANTINI Baixar

05/09/2023 00:00:00 RECURSO APRESENTADO - C.W Baixar

14/08/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública II - resultado da habilit... Baixar

07/08/2023 00:00:00 Ata da Sessão Pública Baixar

03/08/2023 00:00:00 Esclarecimento - 01 Baixar

17/07/2023 00:00:00 Edital Baixar

17/07/2023 00:00:00 Documentos Técnicos Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72cdc60c224becc58f8fff23b5f42e16.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0a85a5c290cd7fd022b469d54eb19a31.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/256dcb06194bdd0aaac370c9f8ce4158.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c1e542980f5560a72d99946e023274f.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5c5305c15c98550278e191989f00417.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92d25fdf74694a3287d302ef9bf63b20.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d2b2e0f7e63aa21673f56c584454667.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5b8751ce27a37a4f4b64b5309febd1b.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30f0822e26429df19a6752a1261ac884.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/828ed0652bd52270fa9836a76513000c.zip

